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Bezirksliga A - Herren 30 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Lohne 7 6:1 46:17 95:38 703:383
2 TG Schauenburg 7 6:1 45:18 92:39 650:354
3 TC Niestetal 7 5:2 46:17 95:39 705:451
4 TC Campus 7 4:3 36:27 78:56 589:495
5 TSV Jahn Calden 7 3:4 36:27 74:58 592:440
6 TC Großalmerode 7 3:4 32:31 69:69 552:569
7 SV Reichensachsen 7 1:6 11:52 27:105 314:657
8 TSV RW Bischhausen 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Niestetal

TC Lohne
TG Schauenburg
TC Großalmerode

TSV Jahn Calden
TSV RW Bischhausen
SV Reichensachsen
TC Campus

6:3
9:0
9:0
5:4

So. 16.05.2004 SV Reichensachsen
TSV RW Bischhausen
TSV Jahn Calden
TC Campus

TC Großalmerode
TG Schauenburg
TC Lohne
TC Niestetal

2:7
0:9
3:6
0:9

So. 23.05.2004 TC Lohne
TG Schauenburg
TC Großalmerode
SV Reichensachsen

TC Niestetal
TSV Jahn Calden
TSV RW Bischhausen
TC Campus

5:4
8:1
9:0
0:9

So. 06.06.2004 TSV RW Bischhausen
TSV Jahn Calden
TC Niestetal
TC Campus

SV Reichensachsen
TC Großalmerode
TG Schauenburg
TC Lohne

0:9
7:2
4:5
5:4

So. 20.06.2004 SV Reichensachsen
TG Schauenburg
TC Großalmerode
TSV RW Bischhausen

TSV Jahn Calden
TC Lohne
TC Niestetal
TC Campus

0:9
2:7
4:5
0:9

So. 27.06.2004 TSV Jahn Calden
TC Niestetal
TC Lohne
TC Campus

TSV RW Bischhausen
SV Reichensachsen
TC Großalmerode
TG Schauenburg

9:0
9:0
6:3
4:5

So. 04.07.2004 SV Reichensachsen
TSV RW Bischhausen
TC Großalmerode
TSV Jahn Calden

TC Lohne
TC Niestetal
TG Schauenburg
TC Campus

0:9
0:9
2:7
4:5
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